令和 7 年 10 月 28 日

スクール生保護者様各位

                   ラ・グラッセ山王橋

                   ℡052-321-4000

スイミングスクール・空手教室の月会費改定について

日頃よりラ・グラッセ山王橋スイミングスクールの運営について、ご理解ご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。

昨今、人件費や水道光熱費など施設を維持するための様々な費用が引き続き上昇してお

り、慎重に検討を続けた結果、やむを得ず、下記の通り令和 8 年 2 月分より月会費の改定

を行うことを決定致しました。

今後ともお子さまの健やかな成長に貢献できるよう努めて参ります。引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。

▼スイミング乳幼児・幼児・児童・育成コース

週 1 回（月 4 回） 現在 08,140 円╱月（税込）⇒ 新会費 8,910 円╱月（税込）

週 2 回（月８回） 現在 11,440 円╱月（税込）⇒ 新会費 12,650 円╱月（税込）

▼はぐベビースイミング

 フリー出席制   現在 4,950 円╱月（税込）⇒ 新会費 5,500 円╱月（税込）

▼空手教室 初級/中上級

      現在 7,040 円╱月（税込）⇒ 新会費 7,920 円╱月（税込）

▼空手教室併学（スイミングとの併学） 初級/中上級

      現在 4,840 円╱月（税込）⇒ 新会費 5,720 円╱月（税込）

◇家族割引適用の方は上記金額より 1,100 円／月（税込）引きとなります。

◇実施時期について

   令和 8 年 2 月分より  【令和 8 年 1 月 27 日の貴口座引き落としより】

上記新料金を適用させていただきたく存じます